道 路 占 用 許 可 申 請 書
新

規

更

新

変

更

(番号）

年  月  日

                            平成２７年 ４月 １日

   藤岡土木事務所長 あて

〒 ３７１－８５７０

住 所 群馬県前橋市大手町１－１－１

氏 名 群馬 太郎      印

連絡先 027-223-1111

施工業者名 (有)群馬設備

                     施工業者連絡先 0274-22-2156

  道路法第32条の規定により許可を申請します。

占用の目的 合併処理浄化槽からの排水管の県道（国道）側溝への接続

占用の場所

路線名 主要地方道 前橋長瀞線 車道・歩道・その他

場
所

藤岡市下栗須１２４－５地先

占 用 物 件

名       称 規       模 数       量

排水管 ＶＰφ100mm Ｌ＝０．２５ｍ

占用の期間
27年 4月 1日から
32年 3月31日まで

 ５年間
占用物件
の 構 造

硬質塩化ビニル管

工事の期間
27年 3月25日から
27年 4月 1日まで

工事実施
の 方 法

請負工事

道 路 の

復 旧 方 法
指示のとおり 添付書類 別添のとおり

備 考

申請者は、設置者のお名前で

お願いします。

設置場所の住

所に「地先」

と付記。

道路との境界線からの排水管

の延長（道路敷内の延長）

占用の期間の始期は、側溝に

排水管を接続する予定日で

す。終期は始期を含む年度に

４を足した年度の3月31日とな

ります。